
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávky antigenních testů  
na detekci antigenu SARS-CoV-2“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky testů na detekci antigenu SARS-CoV-2 pro 
Ostravskou univerzitu dle aktuálních potřeb zadavatele a všech jeho součástí na dobu 1 roku 
od účinnosti rámcové dohody. 
 
Specifikace antigenních testů a jejich předpokládaný množstevní odběr po dobu jednoho 
roku je uveden v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona 
uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem, na jejímž základě budou poskytovány 
jednotlivé dodávky antigenních testů dle aktuálních potřeb zadavatele a všech jeho součástí. 
Plnění veřejné zakázky bude za zadavatelem stanovených obchodních podmínek (viz čl. 5 
Zadávací dokumentace) probíhat v souladu s § 132 odst. 4 zákona formou jednotlivých 
zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bez obnovení soutěže. 
 
Zadávání jednotlivých dílčích zakázek na základě rámcové dohody bude probíhat formou 
zaslání písemné objednávky zadavatele. Objednávka bude vybraným dodavatelem vždy 
potvrzena nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího doručení. Vybraný dodavatel odevzdá 
objednané zboží vždy do 2 týdnů ode dne ode dne uveřejnění objednávky v registru smluv. 
 
Součástí předmětu plnění je rovněž doprava do místa odevzdání zboží, předání návodu k 
použití a dokladů, které se ke zboží vztahují, a dle potřeby základní proškolení personálu. 
 
Minimální doba expirace předmětu plnění musí být 6 měsíců ode dne jeho dodání zadavateli. 
Údaj o datu expirace musí být uveden na obalu zboží, dodacím listu nebo na protokolu o 
předání zboží. 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
Sídlo: V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným  
IČ:      48114421 
DIČ:      CZ48114421  
Celková nabídková cena bez DPH:  1 096 800,00 Kč 
 
Nabídka č.     2 
Obchodní firma:    BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 
Sídlo: Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Právní forma:     akciová společnost  
IČ:      63471507 
DIČ:      CZ63471507  
Celková nabídková cena bez DPH:  2 395 200,00 Kč 
 
Nabídka č.     3 
Obchodní firma:    JK - Trading spol. s r.o. 
Sídlo: Křivatcová 421/5, Zličín, 155 21 Praha 5 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      46883690 
DIČ:      CZ46883690  
Celková nabídková cena bez DPH:  1 224 000,00 Kč 
 
Nabídka č.     4 
Obchodní firma:    AMILU s.r.o. 
Sídlo: č.p. 134, 535 01 Valy 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      08753717 
DIČ:      CZ08753717  
Celková nabídková cena bez DPH:  1 392 000,00 Kč 
 
Nabídka č.     5 
Obchodní firma:    Reamedix s.r.o. 
Sídlo: Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      06921647 
DIČ:      CZ06921647  
Celková nabídková cena bez DPH:  1 584 000,00 Kč 
 
Nabídka č.     6 
Obchodní firma:    Medplus s.r.o. 
Sídlo: Lidická 886/43, Šumbark, 736 01 Havířov 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27766659 
DIČ:      CZ27766659  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Celková nabídková cena bez DPH:  1 680 000,00 Kč 
 
Nabídka č.     7 
Obchodní firma:  BS GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Sídlo: Marszałkowska 58/12 58/12, 00-545 Warszawa, 

Polská republika 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      360754875 
DIČ:      -----  
Celková nabídková cena bez DPH:  2 378 400,00 Kč 
 
Nabídka č.     8 
Obchodní firma:    JVL Group s.r.o. 
Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      06458572 
DIČ:      CZ06458572   
Celková nabídková cena bez DPH:  1 291 200,00 Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

--- ------------------- -------------------- ------------- 

 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NÍMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Vzhledem k tomu, že došlo ke zmírnění vládou nařízených mimořádných opatření při 
epidemii onemocnění COVID-19 a od 1.7.2021 bylo zrušeno plošné testování zaměstnanců, 
žáků a studentů (akceptováno očkování, snížená požadovaná frekvence testování atd.) a 
také s ohledem na to, že dosud nejsou ze strany Ministerstva zdravotnictví České republiky 
definována kritéria pro výběr testů k případnému testování v dalších obdobích a není tedy 
jisté, zda by bylo možné použít antigenní testy, které jsou předmětem tohoto zadávacího 
řízení, zadavatel  rozhodl, že z těchto důvodů zvláštního zřetele hodných nebude pokračovat 
v zadávacím řízení a toto zadávací řízení bude zrušeno. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

zákona rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
 
 
 
        

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 
MBA, FRCPS 

děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity 

 


		2021-07-22T12:41:29+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




